АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2023   №   02-01-03-29

О внесении изменения в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Южное

от 24.07.2014 № 02-01-03-13

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года

№50 «О муниципальной службе в городе Москве»:

1. Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 24.07.2014

№ 02-01-03-13 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Южное и состава аттестационной комиссии»

изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Южное Беляевского Д.А.

Руководитель аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Южное                                                     Д.А. Беляевский

2

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Южное

от 23.11.2023   №   02-01-03-29

Приложение 2

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Южное

от 24.07.2014 № 02-01-03-13

Состав

постоянно действующей аттестационной комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Южное

Председатель Комиссии

Беляевский Денис Александрович Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Орехово-

Борисово Южное

Заместитель председателя комиссии

Черенкова Ирина Николаевна Главный бухгалтер-начальник отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Орехово-

Борисово Южное

Секретарь Комиссии

Салычев Вячеслав Александрович Юрисконсульт-советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Южное

Члены Комиссии:

Глотова Ирина Борисовна Глава муниципального округа Орехово-

Борисово Южное

Новосельская Людмила Александровна Депутат Совета депутатов

муниципального округа Орехово-

Борисово Южное